
  Městská část Praha-Dolní Chabry 

Rada městské části 

Program č. 47/24/RMČ mimořádného zasedání ze dne 30.5.2024 

 

Přítomni: 4 

Omluveni: Ing. Barbora Florianová 

Ověřovatelé zápisu: Stanislav Vyšín, Dr. Ing. Přemysl Vávra 

 

Navržený program mimořádného 47. zasedání Rady MČ: 

 

1. Návrh na schválení výzvy k podání nabídek na vybavení kuchyně v Mateřské škole 

Beranov 

 

Zasedání RMČ bylo zahájeno ve 20:40 hod. Paní starostka přivítala přítomné na  

mimořádném 47. zasedání RMČ, které se uskutečnilo on-line formou a konstatovala, že Rada 

je usnášeníschopná. Jako ověřovatelé zápisu byly navrženi pan 1. místostarosta Stanislav 

Vyšín a pan radní Dr. Přemysl Vávra 

 

Hlasování:  Pro: 4      Proti: 0         Zdržel se: 0 

  

Program byl schválen. 

 

ad 1) Paní starostka přistoupila k prvnímu bodu programu –  

 

Návrh na schválení výzvy k podání nabídek na vybavení kuchyně v Mateřské škole 

Beranov 

 

Rada po projednání přijala usnesení č. 466/24/RMČ v tomto znění: 

 

I. bere na vědomí 

- návrh na schválení výzvy k zadání veřejné zakázky malého rozsahu dle §27 a § 31 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 

předpisů a v souladu se Směrnicí k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 

SM 38 ze dne 8. 4. 2024 k podání nabídek na vybavení kuchyně v Mateřské škole 

Beranov 

- že rada městské části schválila výzvu k zadání veřejné zakázky malého rozsahu dle 

§27 a  § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů a v souladu se Směrnicí k zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu č. SM 38 ze dne 8. 4. 2024 k podání nabídek na výstavbu kuchyně v MŠ 

Beranov usnesením č. 462/24/RMČ ze dne 22. 5. 2024 

- že městská část obdržela na základě rozhodnutí Zastupitelstva hlavního města 

Prahy č. 12/25 ze dne 21. 3. 2024 účelovou investiční dotaci z investiční rezervy 

ve výši 3 miliony Kč na akci výstavby kuchyně v MŠ Beranov do rozpočtu na rok 

2024 

- rozhodnutí Úřadu městské části Praha 8, odboru územního rozvoje a výstavby ze 

dne 7. 5. 2024  

- článek VIII. Metodiky SM 38 o zadávání zakázek malého rozsahu 4. kategorie 

 

II. schvaluje  

- výzvu k podání nabídek na vybavení kuchyně v Mateřské škole Beranov, která 

bude uveřejněna v elektronickém nástroji pro zadávání veřejných zakázek NEN  

a na úřední desce Úřadu městské části Praha-Dolní Chabry 

 

 



III. pověřuje 

- starostku podpisem zadávací dokumentace  
 

IV. ukládá 

- ÚMČ zajistit uveřejnění Výzvy k podání nabídek na úřední desce a profilu 

zadavatele 

- starostce městské části předložit schválení výběru dodavatele na nejbližším 

zasedání Zastupitelstva městské části Praha-Dolní Chabry  

 

Hlasování:  Pro: 4      Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

 

 

Protože další připomínky nebyly, paní starostka zasedání v  20:59 hod. ukončila. 

 

 

 

 

Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková               podpis: ……………………………………..  

starostka MČ                                                 dne: ……………………….      

 

 

Ověřovatelé: 

 

 

Stanislav Vyšín  podpis: ……………………………………..  

1. místostarosta MČ                 dne: ……………………………………….. 

 

 

Dr. Ing. Přemysl Vávra   podpis: ……………………………………..  

radní MČ            dne: ………………………………………... 

 

 

 

 

 


